Druck: Würdtwein, Nova subsidia XI 397–399 Nr. 194 (hiernach unser Text).

Erw.: Binterim, Pragmatische Geschichte VII 262; Grube, Legationsreise 512; Uebinger, Kardinallegat 650; Vansteenberghe 110 und 486; Koch, Umwelt 128; Schröer, Legation 312; Meuthen, Deutsche Legationsreise 469.

Quia pridie mandatum emisimus, quod et valvis ecclesie maioris Mindensis, uti precepimus, fuit affixum, ita quod in omnium civitatem Mindensem inhabitantium noticiam deductum existit, in quo sub pena suspensionis a divinis ac aliis penis iuris mandavimus, quatenus omnes clerici beneficiati civitatis Mindensis publici concubinarii
5 mulieres de incontinentia suspectas tenentes a suis domibus concubinas et suspectas mulieres huiusmodi expellerent nosque de hoc infra triduum certificarent, alioquin tertia die ipsa coram nobis hic comparerent ad videndum se declarari in prefatas penas incidisse, et ad ulteriora usque ad privationem beneficiorum inclusive contra se procedi volentes, citacionem huiusmodi omnes artari ac si cuilibet concubinario aut
10 suspectam mulierem in domo sua habenti insinuata fuisset, sicque clerus civitatis predictae de paricione dicti nostri mandati per Bartoldum Bochenow archidiaconum in